
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ DARBŲ PROGRAMOS 2014 

METAMS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. gruodžio 27 d. Nr. TS-16.247 

Rokiškis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 

rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.15-508) 6 straipsnio 1 dalies 29 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų darbų programą 2014 metams 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Katinauskas 

 


